
 

UCHWAŁA NR  34 /  65  / 2021 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z  dnia  23 czerwca 2021 roku 
 

            w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2021 rok 
                

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.                 

z 2021r. poz. 305) oraz §10 pkt 1 uchwały Nr 202/XXVIII/2020 Rady Powiatu Skarżyskiego                  

z dnia 30 grudnia 2020r w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2021 rok 

(Dz.Urz.Woj.Święt. z 2021r. poz. 112, 879, 1562 i 1901) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2021 rok a mianowicie:  

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                    Przewodniczący 

          Zarządu Powiatu Skarżyskiego 
                                                                                                       

                          Artur Berus 

Członkowie Zarządu 

uczestniczący w posiedzeniu: 

1. Anna Leżańska 

2. Katarzyna Bilska 

3. Tadeusz Bałchanowski 

4. Adam Ciok 



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr  34 / 65 /2021

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia  23 czerwca 2021r

Dział Rozdz. § Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 276,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -24 276,00

80120 Licea ogólnokształcące 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

-5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -480,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -120,00

0,00

0,00Ogółem

WYDATKI 

bieżące

Razem bieżące



Uzasadnienie    

do Uchwały Nr   34 / 65 / 2021  Zarządu Powiatu Skarżyskiego    

z  dnia 23 czerwca 2021r.    
 

Proponowane zmiany w budżecie Powiatu Skarżyskiego wynikają z: 

1. Pisma II Liceum Ogólnokształcącego im.A.Mickiewicza z dnia 15 czerwca 2021 roku           

w sprawie przeniesienia planu wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami                           

w wysokości 5 000zł na wymianę sieci internetowej. 

2. Pisma Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych z dnia 14 czerwca 2021 roku             

w sprawie przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 24 276zł na 

wypłatę odprawy dla nauczyciela. 

 


